СОВЕТ  ДЕПУТ АТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИНДЕЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Второй  созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.10.2014
	№
	02/02-рс

                 с.Кинделя
«Об утверждении должностей муниципальной

 службы муниципального образования  Кинделинский
сельсовет Ташлинского района Оренбургской

области при замещении которых муниципальные
 служащие муниципального образования
Кинделинский сельсовет Ташлинского района
 Оренбургской области обязаны  представлять
 сведения о своих расходах, а также расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
         В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Указом президента российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Оренбургской области от 12.09.2013 № 1747/523-V-ОЗ «О представлении сведений о расходах лицами, замещающими государственные должности Оренбургской области, и иными лицами и о контроле за расходами указанных лиц»  Совет депутатов решил:
      1.Утвердить должности муниципальной службы муниципального образования  Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования  Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области обязаны представлять сведения о своих расходах, а так же сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов

                               А.Н.Козеняшев

Разослано: администрации района, прокурору района
Приложение  к решению
Совета депутатов

Кинделинского  сельсовета

от 30.10.2014 № 02/02-рс
Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования  Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
        1.Муниципальные должности, устанавливаемые Уставом муниципального образования  Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
- глава муниципального образования;

          2. Должности муниципальной службы, утверждаемые в установленном Уставом муниципального образования  Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, замещающих муниципальные должности или для обеспечения исполнения полномочий местной администрации:
         2.1. младшие должности:

- специалист 1 категории администрации  Кинделинского  сельсовета;

- специалист 2 категории администрации  Кинделинского  сельсовета.